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Apraksts

Nepieciesams loti maz vietas
augsta nodilumizturiba
Vienkarss risinajums.

Produkts
Apziméjums

PW 8-1G 8

PW 10-2G 10
PW 10-1G 10
PW 12-3G 12
PW 12-2G 12
PW 12-1G 12
PW 14-2G 14
PW 14-G 14
PW 15-2G 15
PW 16-2G 16
PW 16-1G 16
PW 18-G 18
PW 18-2G 18
PW 20-2G 20
PW 20-3G 20
PW 20-1G 20
PW 22-2G 22
PW 22-3G 22
PW 22-1G 22
PW 25-2G 25
PW 25-3G 25
PW 28-3G 28
PW 28-2G 28
PW 28-1G 28
PW 30-3G 30
PW 30-1G 30
PW 30-2G 30
PW 32-4G 32
PW 32-3G 32
PW 32-2G 32
PW 33-1G 33
PW 35-1G 35
PW 36-1G 36
PW 38-1G 38
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Slides atrums maks.
0.8 m/s

Temperatira maks.

80 °C

Temperatura min.

-30 °C

Darba vides
Mineralella

Montaza

tiek iespiests atvértajas rievas
Materials

(1) apvalks: térauds
(2) tiritajs: PUR
IzmantoSana
Hidrauliska sistéma

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA



Apziméjums

PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
11.

40-2G
42-2G
42-1G
45-3G
45-2G
45-G
45-1G
50-2G
50-1G
55-26G
55-1G
56-2G
56-1G
60-4G
60-1G
60-3G
63-2G
63-1G
65-2G
65-1G
70-2G
70-1G
75-2G
75-1G
80-2G
80-1G
90-16G
95-1G
100-16G
100-G
105-16
110-16
120-16G
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40
42
42
45
45
45
45
50
50
55
55
56
56
60
60
60
63
63
65
65
70
70
75
75
80
80
90
95
100
100
105
110
120

mm
50
52
52
55
55
57
60
60
60
65
65
66
66
70
70
74
73
75
75
75
80
80
83
85
88
90
100
105
110
114
115
120
130
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